
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月12日 下水道建設課 北部処理区支線工事その５ 149,040,000 円 127,020,000 円 別添 平成24年12月20日 から 120,921,600 円

土木工事業 9:30 12000119 和歌山市磯の浦地内 102 日 120,813,312 円 0 平成25年3月31日 まで 81.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月19日 青岸清掃センター 
和歌山市汚泥再生処理センター
建設工事

7,727,800,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

清掃施設工事
業

9:30 12000182 和歌山市湊１３４２番地 1550 日 6,080,960,830 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月19日 下水道建設課 北部処理区支線工事その３ 200,840,000 円 171,320,000 円 別添 平成24年12月20日 から 163,800,000 円

土木工事業 10:00 12000152 和歌山市古屋地内 102 日 163,357,209 円 0 平成25年3月31日 まで 81.56 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月19日 営繕課 北事務所建替工事 218,800,000 円 193,090,000 円 別添 平成24年12月20日 から 183,560,000 円

建築工事業 10:30 12000145 和歌山市出島７９番地の１ 370 日 182,196,037 円 0 平成25年12月24日 まで 83.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 下水道建設課 野崎排水区支線工事その１ 206,230,000 円 175,840,000 円 別添 平成24年12月20日 から 175,840,000 円

土木工事業 9:30 12000151 和歌山市北島地内 102 日 167,665,500 円 0 平成25年3月31日 まで 85.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 下水道建設課 湊南第２排水区支線工事その１ 131,700,000 円 111,720,000 円 別添 平成24年11月9日 から 106,317,888 円

土木工事業 10:00 12000158
和歌山市今福２丁目地内、南甚
五兵衛丁地内

143 日 106,169,754 円 0 平成25年3月31日 まで 80.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 下水道建設課 北部処理区支線工事その７ 128,660,000 円 109,460,000 円 別添 平成24年11月10日 から 104,386,000 円

土木工事業 10:30 12000179 和歌山市松江北４丁目地内 142 日 104,385,620 円 0 平成25年3月31日 まで 81.13 ％

淺川道路（株）   英進工業（株）   （株）ＮＫ技建   （株）桂組
角谷産業（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）合同
興業   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   太陽建設
（株）   （株）竹下組   （株）東部建設   （株）中井組   （株）
中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建
設   福興建設（株）   （株）藤本水道   松浦舗道建設（株）
（株）丸栄山下組   （株）丸山組   三笠建設（株）   （株）目良
建設   （株）保田組   （有）矢髙組   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   （株）吉建   良誠工業（株）   和大興業
（株）   （有）和西建設

34 （株）中井組7

（株）淺川組   弘安建設（株）   （株）中井組   福興建設（株）
丸山組（株）   三笠建設（株）   良誠工業（株）   和大興業
（株）

8 （株）淺川組

6
（株）淺川組   弘安建設（株）   大晶建設（株）   （株）中井組
福興建設（株）   （株）丸山組   三笠建設（株）   良誠工業
（株）   和大興業（株）

9
弘安建設
（株）

5

弘安建設（株）   福興建設（株）   三笠建設（株）   良誠工業
（株）   和大興業（株）

5
和大興業
（株）

4

（株）淺川組   （株）川嶋工業   （株）小池組   三友工業（株）
三洋建設（株）   第五工業（株）   （株）中井組   中平建設
（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）宮井組
（株）吉本建設

12
（株）川嶋工
業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

全者失格と
なったため入
札取りやめ

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

丸山組（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

3

工事種別

6
弘安建設（株）   福興建設（株）   丸山組（株）   三笠建設
（株）   良誠工業（株）   和大興業（株）

工事場所

アタカ大機（株）   水ｉｎｇ（株）   三井造船環境エンジニアリン
グ（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


